

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WERSJA PORÓWNAWCZA)		31.12.2017	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2025	31.12.2026	31.12.2027	31.12.2028	31.12.2029	31.12.2030	31.12.2031	31.12.2032
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	A.	4 476 291,53	5 033 511,02	5 285 186,57	5 549 445,90	5 533 918,19	5 810 614,10	6 391 675,51	6 711 259,29	7 046 822,25	7 399 163,37	7 399 163,37	7 399 163,37	7 399 163,37	7 399 163,37	7 399 163,37	7 399 163,37
od jednostek powiązanych	-	4 207 850,81	4 643 522,74	4 875 698,88	5 119 483,82	5 082 458,01	5 336 580,91	5 870 239,00	6 163 750,95	6 471 938,50	6 795 535,43	6 795 535,43	6 795 535,43	6 795 535,43	6 795 535,43	6 795 535,43	6 795 535,43
Przychody netto ze sprzedaży produktów	I.	4 476 291,53	5 033 511,02	5 285 186,57	5 549 445,90	5 533 918,19	5 810 614,10	6 391 675,51	6 711 259,29	7 046 822,25	7 399 163,37	7 399 163,37	7 399 163,37	7 399 163,37	7 399 163,37	7 399 163,37	7 399 163,37
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	II.																
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	III.																
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	IV.																
Koszty działalności operacyjnej	B.	4 162 643,13	4 747 071,56	5 010 986,31	5 282 583,68	6 421 223,13	6 713 698,69	7 281 666,13	7 606 345,91	7 980 509,68	8 331 581,63	8 366 581,63	8 341 581,63	8 326 581,63	8 310 581,63	8 320 581,63	8 310 581,63
Amortyzacja	I.	495 532,37	591 693,02	547 838,84	496 278,84	956 339,19	915 570,55	928 070,55	943 070,55	959 070,55	959 070,55	959 070,55	969 070,55	954 070,55	938 070,55	938 070,55	938 070,55
Zużycie materiałów i energii	II.	723 547,37	731 944,72	768 541,96	806 969,05	1 072 958,52	1 136 606,45	1 310 267,09	1 340 780,44	1 417 819,47	1 488 710,44	1 488 710,44	1 488 710,44	1 488 710,44	1 488 710,44	1 498 710,44	1 488 710,44
Usługi obce	III.	777 453,40	781 453,40	920 526,07	1 066 552,37	1 425 879,99	1 547 173,99	1 751 891,39	1 864 485,96	1 972 710,26	2 071 345,77	2 106 345,77	2 071 345,77	2 071 345,77	2 071 345,77	2 071 345,77	2 071 345,77
Podatki i opłaty, w tym:	IV.	45 571,52	38 493,18	40 417,84	42 438,73	64 210,67	67 421,20	74 163,32	77 871,49	81 765,06	85 853,31	85 853,31	85 853,31	85 853,31	85 853,31	85 853,31	85 853,31
podatek akcyzowy	-	-															
Wynagrodzenia	V.	1 738 532,86	2 101 027,56	2 206 078,94	2 316 382,88	2 321 982,88	2 438 082,03	2 559 986,13	2 687 985,44	2 822 384,71	2 963 503,94	2 963 503,94	2 963 503,94	2 963 503,94	2 963 503,94	2 963 503,94	2 963 503,94
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	VI.	358 553,67	421 006,92	442 057,27	464 160,13	465 560,13	488 838,14	513 280,04	538 944,04	565 891,25	594 185,81	594 185,81	594 185,81	594 185,81	594 185,81	594 185,81	594 185,81
emerytalne	-	143 636,38	168 402,40	176 822,52	185 663,65	186 213,65	186 213,65	195 524,33	205 300,54	215 565,57	226 343,85	226 343,85	226 343,85	226 343,85	226 343,85	226 343,85	226 343,85
Pozostałe koszty rodzajowe	VII.	23 451,94	81 452,76	85 525,40	89 801,67	114 291,75	120 006,34	144 007,61	153 207,99	160 868,39	168 911,81	168 911,81	168 911,81	168 911,81	168 911,81	168 911,81	168 911,81
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	VIII.																
Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	C.	313 648,40	286 439,46	274 200,26	266 862,22	-887 304,94	-903 084,59	-889 990,62	-895 086,62	-933 687,42	-932 418,27	-967 418,27	-942 418,27	-927 418,27	-911 418,27	-921 418,27	-911 418,27
Pozostałe przychody operacyjne	D.	128 697,15	8 503,46	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	I.																
Dotacje	II.																
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	III.																
Inne przychody operacyjne	IV.	128 697,15	8 503,46	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00
Pozostałe koszty operacyjne	E.	11 819,14	3 355,04	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	I.		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	II.																
Inne koszty operacyjne	III.	11 819,14	3 355,04	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	F.	430 526,41	291 587,88	280 200,26	272 862,22	-881 304,94	-897 084,59	-883 990,62	-889 086,62	-927 687,42	-926 418,27	-961 418,27	-936 418,27	-921 418,27	-905 418,27	-915 418,27	-905 418,27
Przychody finansowe	G.	8 033,76	5 709,10	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	I.																
a) od jednostek powiązanych, w tym:	-																
w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale																	
b) od jednostek pozostałych, w tym:																	
w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale																	
Odsetki, w tym:	II.	8 033,76	5 709,10	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00
od jednostek powiązanych	-																
Zysk z tytułu rozchodu aktywów fiansowych, w tym:	III.																
w jednostkach powiązanych																	
Aktualizacja wartości inwestycji	IV.																
Inne	V.																
Koszty finansowe	H.	196 516,84	154 390,54	120 000,00	100 000,00	984 000,00	902 000,00	820 000,00	738 000,00	656 000,00	574 000,00	492 000,00	410 000,00	328 000,00	246 000,00	164 000,00	82 000,00
Odsetki, w tym:	I.	196 516,84	154 390,54	120 000,00	100 000,00	984 000,00	902 000,00	820 000,00	738 000,00	656 000,00	574 000,00	492 000,00	410 000,00	328 000,00	246 000,00	164 000,00	82 000,00
dla jednostek powiązanych	-																
Strata z tytułu rozchodu aktywów fiansowych, w tym:	II.																
w jednostkach powiązanych																	
Aktualizacja wartości inwestycji	III.																
Inne	IV.																
Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-I)	I.	242 043,33	142 906,44	166 200,26	178 862,22	-1 859 304,94	-1 793 084,59	-1 697 990,62	-1 621 086,62	-1 577 687,42	-1 494 418,27	-1 447 418,27	-1 340 418,27	-1 243 418,27	-1 145 418,27	-1 073 418,27	-981 418,27
Podatek dochodowy	J.	79 729,00	25 723,00	29 916,00	32 195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	K.																
Zysk (strata) netto (I-J-K)	L.	162 314,33	117 183,44	136 284,26	146 667,22	-1 859 304,94	-1 793 084,59	-1 697 990,62	-1 621 086,62	-1 577 687,42	-1 494 418,27	-1 447 418,27	-1 340 418,27	-1 243 418,27	-1 145 418,27	-1 073 418,27	-981 418,27

[illegible]

dochodzone na drodze sądowej	d)																
Inwestycje krótkoterminowe	III.	1 170 957,92	1 186 805,03	1 278 451,69	1 950 929,31	2 820 113,52	3 068 549,33	2 721 828,82	2 833 512,75	3 023 595,88	3 196 948,16	2 916 300,44	3 051 652,72	3 183 005,01	3 285 357,29	3 358 709,57	3 422 661,86
Krótkoterminowe aktywa finansowe	1.	1 170 957,92	1 186 805,03	1 278 451,69	1 950 929,31	2 820 113,52	3 068 549,33	2 721 828,82	2 833 512,75	3 023 595,88	3 196 948,16	2 916 300,44	3 051 652,72	3 183 005,01	3 285 357,29	3 358 709,57	3 422 661,86
w jednostkach powiązanych	a)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
udziały lub akcje	-																
inne papiery wartościowe	-																
udzielone pożyczki	-																
inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-																
w pozostałych jednostkach	b)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
udziały lub akcje	-																
inne papiery wartościowe	-																
udzielone pożyczki	-																
inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-																
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	c)	1 170 957,92	1 186 805,03	1 278 451,69	1 950 929,31	2 820 113,52	3 068 549,33	2 721 828,82	2 833 512,75	3 023 595,88	3 196 948,16	2 916 300,44	3 051 652,72	3 183 005,01	3 285 357,29	3 358 709,57	3 422 661,86
środki pieniężne w kasie i na rachunkach	-	1 170 957,92	1 186 805,03	1 278 451,69	1 950 929,31	2 820 113,52	3 068 549,33	2 721 828,82	2 833 512,75	3 023 595,88	3 196 948,16	2 916 300,44	3 051 652,72	3 183 005,01	3 285 357,29	3 358 709,57	3 422 661,86
inne środki pieniężne	-																
inne aktywa pieniężne	-																
Inne inwestycje krótkoterminowe	2.																
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	IV.	6 477,34	6 000,00	6 000,00	6 000,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) p	C.																
Udziały (akcje) własne	D.																
AKTYWA		30 239 298,76	30 216 954,00	41 179 384,26	52 676 051,48	41 153 026,54	40 471 641,96	39 784 351,34	39 072 964,72	38 303 977,30	37 518 259,03	36 678 540,76	35 844 822,49	35 007 104,23	34 166 385,96	33 296 667,69	32 417 549,43

[illegible]